
Černobílá

Mandrage

Černá touží bílou barvou být,
Bílá zkouší černou odbarvit.
Je to něco víc, než symbol touhy,
je to něco víc, než můžou chtít,
je to něco víc, než rozmar pouhý.

R: Vzájemně se líbá, 
   barva černobílá,
   do rtů se jim vryla,
   do vlasů se vpila.

Černobílá, černobílá, černobílá.

Černá touží bílou barvu vpít,
Bílá zkouší, černou odbarvit.
Je to něco víc, než symbol lásky,
je to něco víc, nejdou zastavit,
jsou si o dost blíž než samohlásky.

R: Vzájemně se líbá, 
   barva černobílá,
   do rtů se jim vryla,
   do vlasů se vpila.

Černobílá, černobílá, černobílá, černobílá,
černobílá, černobílá.

Vzájemně se líbá, 
barva černobílá,
do rtů se jim vryla,
do vlasů se vpila.

Černobílá, černobílá, černobílá, černobílá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

